

ՀԱՄԱՌԱՍ
«Սանգարյան ինստիտուտ» հի
մնադրվել է 1991
08

ՊԵՏԱԿԱՆ ԲՅՈՒՋԵԻ ՄԻՋՈՑՆԵՐԻ ՀԱՇՎԻՆ ԿԱՏԱՐՎԵԼԻՔ ԳԼՈՒՄՆԵՐԻ ՊԼԱՆԻ
Ծրագիր՝ 1162

Պատվիրատուն <<Հայոց ցեղասպանության թանգարան-ինստիտուտ >> հիմնադրամ						
Գնման առարկայի		Գնման ձևը	Չափի միավորը	Միավորի գինը	Քանակը	Գումարը (հազ. դրամ)
միջանցիկ ծածկագիրը՝ ըստ ԳՄԱ	անվանումը					
դասակարգման						
	ԿՈՒՆԱՍԻ ՇԱՌԱՅՈՒԹՅՈՒՆՆԵՐ					
	Ծառայություններ		հատ			
65211100	Գազի մատակարարում	ՄԱ	հատ	7500000	1	7500000
65311100	Էլեկտրաէներգիայի մատակարարում	ՄԱ	հատ	10000000	1	10000000
64211100	Հանրային հեռախոսակապի ծառայություն	ՄԱ	հատ	300000	1	300000
64211130	Բջջային հեռախոսակապի ծառայություն	ՄԱ	հատ	487500	1	487500
72411100	Ինտերնետ ծառայություն	ՄԱ	հատ	302500	1	302500
65111100	Խմելու ջրի բաշխում	ՄԱ	հատ	300000	1	300000
65111200	Որոգման ջրի մատակարարում	ՄԱ	հատ	3500000	1	3500000
90511150	Աղբահանության վճար	ՄԱ	հատ	128000	1	128000
Ընդամենը						22518000

	Սարքեր սարքավորումներ					
30216110	Սկաներներ համակարգիչների համար	ԳՀ	հատ	49000	2	98000
42651200	Պեֆերատոր	ԳՀ	հատ	70000	1	70000
16311400	խոսինձիչ բենզինային	ԳՀ	հատ	60000	3	180000
30216110	Համակարգչի մաս	ՄԱ	հատ	30000	1	30000
30216110	Համակարգչի մաս	ՄԱ	հատ	20000	1	20000
30237411	Համակարգչային մկնիկ լարով	ՄԱ	հատ	4000	5	20000
30237412	Համակարգչային մկնիկ անլար	ՄԱ	հատ	5000	3	15000
30216110	Համակարգչի մաս	ՄԱ	դրամ	67000	1	67000
	Ընդամենը					500000
	Sնտեսական ապրանքներ					
39811300	Հոտազտիչ օդի	ԳՀ	հատ	800	100	80000
39821100	Մաքրող նյութեր /հատակի համար/	ԳՀ	հատ	1450	35	50750
39831003	Սպասք վվանալու նյութ	ԳՀ	հատ	2700	30	81000
39831247	Սղտահանող նյութեր/դոմեստոս /	ԳՀ	հատ	1500	30	45000
39831280	Սպակի մաքրելու միջոց	ԳՀ	հատ	500	60	30000
39831278	Սպասքի վվացման փոշի	ԳՀ	հատ	450	50	22500
39839200	Գոգաթիակ, աղբը հավաքելու համար, հասարակ	ԳՀ	հատ	500	10	5000
39831000	Ժավել 5լ	ԳՀ	հատ	500	40	20000
39831283	Հատակի շոր	ԳՀ	հատ	800	20	16000

39831281	Փռչու շոր	ԳՅ	հատ	400	50	20000
39831247	Սանհանգույցի խողովակներ մաքրող միջոց 1լ	ԳՅ	հատ	600	10	6000
39831246	Օճառ/ծեռքի՝ հեղուկ օճառ 5լ /	ԳՅ	հատ	2700	35	94500
39831246	Օճառ/ծեռքի՝ հեղուկ օճառ 500մլ /	ԳՅ	հատ	600	16	9600
33761000	Զուգարանի թուղթ	ԳՅ	հատ	190	2800	532000
18421130	Չեռնոց	ԳՅ	զույգ	900	45	40500
19641000	Աղբի տոպրակ 60լ	ԳՅ	հատ	580	50	29000
19641000	Աղբի տոպրակ 30լ	ԳՅ	հատ	550	60	33000
19641000	Աղբի տոպրակ 80լ	ԳՅ	կգ	800	15	12000
19641000	Աղբի տոպրակ 120լ	ԳՅ	կգ	800	15	12000
39713410	ՄՈՊ-ի գլխիկ /հատակի մաքրման սարքեր/	ԳՅ	հատ	1500	10	15000
39221480	Զուգարանի խոզանակներ	ԳՅ	հատ	1500	12	18000
39221350	Մեկանգամյա օգտագործման բաժակներ	ԳՅ	հատ	800	6	4800
39221490	Ամանի սպունգ	ԳՅ	հատ	200	70	14000
39514100	Չեռքի սրբիչ 50*80	ԳՅ	հատ	800	7	5600
39514200	Չեռքի սրբիչ 50*80	ԳՅ	հատ	800	10	8000
39513200	Սեղանի անձեռնոցիկ 3 շերտ	ԳՅ	հատ	500	25	12500
Ընդամենը						1216750
	Բենզին		հատ			
9132200	Բենզին ռեզուլյար	ԳՀ	լ	410	700	287000
9211100	Շարժիչի յուղ /2 տակտ/	ԳՀ	լ	1000	15	15000
9211100	Շարժիչի յուղ	ԳՀ	լ	2700	5	13500
Ընդամենը						315500

	Գյուղատնտեսական գործիքներ					
44511110	Բահ փորելու	ԳՀ	հատ	2000	15	30000
44511500	Սղոց ձեռքի /450մմ/	ԳՀ	հատ	3900	5	19500
44511500	Սղոց ձեռքի /250-330մմ/	ԳՀ	հատ	3300	5	16500
44510000	Մկրատ այգու	ԳՀ	հատ	3000	10	30000
44510000	Մկրատ թփերի ձևավորման	ԳՀ	հատ	8000	2	16000
44511340	Փոցխ զագոնների մետաղական	ԳՀ	հատ	3500	10	35000
44512300	Մուրճ 3 կգ	ԳՀ	հատ	4000	2	8000
44512300	Մուրճ 10 կգ	ԳՀ	հատ	10000	2	20000
44512300	Մուրճ 5կգ	ԳՀ	հատ	4500	2	9000
44511100	Խարտոց կլոր ,բենզինի սղոցի շղթայի-4.8	ԳՀ	Դրամ	600	15	9000
44522000	Դռան փականի միջուկ	ԳՀ	հատ	1700	6	10200
44140000	Հղկաքար	ԳՀ	հատ	1500	2	3000
44140000	Խոզանակ մետաղյա	ԳՀ	հատ	1000	2	2000
44141000	Ցնցուղ 10լ	ԳՀ	Դրամ	2000	2	4000
16800000	Խոտհնձիչի բաքինա սև ,կարմիր	ԳՀ	Դրամ	3000	20	60000
16800000	Խոտհնձիչի թել 2.4մմ /50մ/	ԳՀ	հատ	3200	30	96000
18141000	Բանվորական ձեռնոց	ԳՀ	զոյզ	250	300	75000
30192231	Ինքնակաշյուն ժապավեն	ԳՀ	հատ	700	15	10500
31711160	Էլեկտրոդ 3մմ	ԳՀ	տուփ	3000	10	30000
31711160	Էլեկտրոդ	ԳՀ	տուփ	3500	5	17500
44800000	Ներկ 1կգ	ԳՀ	կգ		16	0
44800000	Ներկ սև 1կգ	ԳՀ	կգ	2500	3	7500
44800000	Ներկ կանաչ 8կգ	ԳՀ	կգ	2500	8	20000
44800000	Ներկ մոխրագույն 1կգ	ԳՀ	կգ	2500	5	12500
44832000	Լուծիչ ունիվերսալ	ԳՀ	լիտր	1500	10	15000
Ընդամենը						556200

	Գրենական ապրանքներ					
30197622	Ա4 ֆորմատի թուղթ	ԳՀ	տուփ	2000	50	100000
30199420	Թուղթ նմուշների համար	ԳՀ	հատ	400	40	16000
30192160	Շտրխներ	ԳՀ	հատ	400	7	2800
30197230	Թղթապանակ ֆայլերով /100 ֆայլ/	ԳՀ	հատ	1000	5	5000
30197230	Թղթապանակ ֆայլերով /80 ֆայլ/	ԳՀ	հատ	950	5	4750
30197230	Թղթապանակ ֆայլերով /60 ֆայլ/	ԳՀ	հատ	750	5	3750
30197230	Թղթապանակ ֆայլերով /30 ֆայլ/	ԳՀ	հատ	500	5	2500
30197234	Թղթապանակ կոշտ կազմով /ռեզինոտ/	ԳՀ	հատ	1000	20	20000
30197233	Արագակար	ԳՀ	հատ	70	30	2100
30197230	Թղթապանակ պլաստիկ կոճակով	ԳՀ	հատ	350	15	5250
30197235	Արագակար պլաստիկ /անձնական գործերի համար/	ԳՀ	հատ	120	15	1800
30192121	Գրիչ գնդիկավոր	ԳՀ	հատ	180	30	5400
30192125	Մարկեր	ԳՀ	հատ	400	10	4000
30199260	Ա4 ֆորմատի ծրար	ԳՀ	հատ	50	60	3000
30199260	Ա5 ֆորմատի ծրար	ԳՀ	հատ	120	50	6000
30199260	Փոքր ծրար	ԳՀ	հատ	30	50	1500
30199260	Միջին ծրար	ԳՀ	հատ	60	50	3000
30192230	Երկու կողմանի սկոչ/սպունգային և հասարակ/	ԳՀ	հատ	500	5	2500
30197220	Ամրակներ /մեծ չափի/	ԳՀ		900	3	2700
30197220	Ամրակներ /միջին չափի/	ԳՀ	հատ	500	3	1500
30197220	Ամրակներ /փոքր չափի/	ԳՀ		300	6	1800
30197231	Ֆայլ	ԳՀ	տուփ	900	8	7200
30197322	Կարիչներ /Ստեպլեր/	ԳՀ	հատ	2600	5	13000
30197112	Կարիչի ասեղներ-24/6	ԳՀ	տուփ	700	10	7000
30197111	Կարիչի ասեղներ-10/1	ԳՀ	տուփ	700	5	3500

30192130	Մատիտներ	ԳՀ	հատ	100	24	2400
30192100	Ուետիմներ	ԳՀ	հատ	100	20	2000
30192720	Գծանշիչ	ԳՀ	հատ	500	10	5000
30192114	Թանաք ,կնիքի համար	ԳՀ	հատ	250	3	750
30192154	Կնիքի բարձիկ	ԳՀ	հատ	500	3	1500
30234400	DVD սկավառակ	ԳՀ	հատ	200	25	5000
30197231	Սկավառակի ծրար	ԳՀ	հատ	30	50	1500
30192114	ՀՂՄ կտրոնի թուղթ	ԳՀ	հատ	80	50	4000
30197340	Ապակարիչ	ԳՀ	հատ	250	15	3750
42951700	Էլեկտրական ոսկու կշեռք	ԳՀ	հատ	10000	1	10000
39263200	Գրանցամատյան /հուշերի /	ԳՀ	հատ	2500	6	15000
39292530	Քանոն երկաթե	ԳՀ	հատ	500	7	3500
39263200	Գրասենյակային գիրք	ԳՀ	հատ	2000	10	20000
39263200	Գիրք ապրանքանյութական արժեքների քանակագումարային հաշվառման	ԳՀ	հատ	1000	15	15000
39263200	Գրանցամատյան /ելքի –մուտքի /	ԳՀ	հատ	1000	5	5000
39241141	Թղթի դամակ	ԳՀ	հատ	1000	5	5000
39241210	Թղթի մկրատ	ԳՀ	հատ	500	5	2500
24911200	Թղթի սոսինձ	ԳՀ	հատ	450	18	8100
39151230	Հանդերձարահի համար նախատեսված ժետոններ	ՄԱ	հատ	1000	45	45000
22811150	Նոթատետր/ օղակներով/	ԳՀ	հատ	600	50	30000
Ընդամենը						411050
Ընդամենը						2499500
Գիտական միջոցառումների կազմակերպում						
60411200	Ավիատոմսերի ձեռքբերման ծառայություն	ՄԱ	հատ	450000	1	450000
70131100	Անշարժ գույքի վարձակալություն	ՄԱ	հատ	350000	1	350000

Ընդամենը	800000
----------	--------

Այլ ծախսեր

72261160	Ծրագրային ապահովման սպասարկման ծառայություն /ՀՕ/	ՄԱ	հատ	120000	1	120000
98351110	Մեքենաների կայանատեղիների հետ կապված ծառայություններ	ՄԱ	հատ	12000	1	12000
41111100	Խմելու ջրի մատակարարում 19լ	ՄԱ	հատ	1300	550	715000
41111100	Խմելու ջրի մատակարարում 0.5լ	ՄԱ	հատ	100	200	20000
90921200	Դեռատիզացիա	ՄԱ	հատ	200000	1	200000
79810000	Տպագրություն	ՄԱ	հատ	340000	1	340000
72411700	Դոմենի ծառայություն	ՄԱ	հատ	12000	2	24000
72411700	Դոմենի ծառայություն	ՄԱ	հատ	10000	1	10000
79131300	Էլեկտրոնային ստորագրության հավաստագրման ծառայություն	ՄԱ	հատ	3000	1	3000
92420000	Թերթում հայտարարություն տեղադրելու ծառայություն	ՄԱ	հատ	120000	1	120000
50311300	ՀԴՄ տեխսպասարկման գումար	ՄԱ	հատ	36000	1	36000
71631120	ավտոմեքենաների տեխնիկական ստուգման ծառայություններ	ՄԱ	հատ	50000	1	50000
92411100	Թերթերի բաժանորդագրություն	ՄԱ	հատ	100000	1	100000
79571100	Փոստային ծառայություն	ՄԱ	հատ	27000	1	27000

50531120	Հրդեհաշիջման համակարգի պահպանության և հրդեհի ազդարարման համակարգի տեխսպասարկում	ՄԱ	հատ	86000	1	86000
50531120	Հակահրդեհային համակարգի ծխի տվիչների տեխսպասարկում	ՄԱ	հատ	100000	1	100000
50531130	Կաթսայատան տեխանվտանգության ծառայություն	ՄԱ	հատ	143000	1	143000
66511180	Ավտոմեքենայի պարտադիր ապահովագրություն	ՄԱ	հատ	50000	1	50000
79211190	Աուդիտի ծառայություն	ՄԱ	հատ	850000	1	850000
Ընդամենը						3006000
Ընդամենը						29323500

ԱՐՏԱՐՅՈՒՋԵՒ ՄԻՋՈՅՆԵՐԻ ՀԱՇՎԻՆ ԿԱՏԱՐՎԵԼԻՔ ԳՆՈՒՄՆԵՐ

Գնման առարկայի		Գնման ձևը	Չափի միավորը	Միավորի գինը	Քանակը	Գումարը (հազ. դրամ)
միջանցիկ ծածկագիրը՝ ըստ ԳՄԱ դասակարգման	անվանումը					
	Գյուղտնտեսական գործիքներ					
44511100	Խարտոց եռանկյունի ռուսական միջին N8	ԳՀ	Դրամ	900	15	13500
44511190	Կացին	ԳՀ	հատ	4000	3	12000
44511100	Ուրագ	ԳՀ	հատ	5000	3	15000
44511330	Էլեկտրական պտտուտակահան	ԳՀ	հատ	35000	1	35000
44511260	Հղկաթուղթ N220	ԳՀ	մ	1500	3	4500
39241270	Սրակիչ բենզինային 20լ	ԳՀ	հատ	60000	1	60000
39240000	Սկավառակ /մետաղի/	ԳՀ	հատ	400	10	4000
39221460	Խոզանակ ներկի	ԳՀ	հատ	300	6	1800

39221410	Ավել պլաստմասե իր ծողու՝ գոգաթիակով	ԳՀ	հատ	4000	10	40000
39224330	Դույլ մետաղական	ԳՀ	հատ	2000	10	20000
39839300	Չյուն մաքրելու թիակ	ԳՀ	հատ	5000	15	75000
39836000	Ավել ներսի /սովորական /	ԳՀ	հատ	900	40	36000
39837000	Ավել դրսի /ցախավել/	ԳՀ	հատ	250	200	50000
42991470	Խողովակի բանալի N2 44160000	ԳՀ	հատ	3000	2	6000
42991470	Խողովակի բանալի N4	ԳՀ	հատ	3000	2	6000
44163170	Ուետինե խողովակ 25մմ/սիլիկոն/	ԳՀ	կոմպլեկտ	25000	2	50000
50611200	Հրդեհաշիջման ծեռքի գազային բալոններ OY-2 CO2 2լ-անոց /լիցքավորված/	ԳՀ	հատ	20000	15	300000
50611200	Հրդեհաշիջման ծեռքի գազային բալոններ OY-2 CO2-5լ-անոց /լիցքավորված/	ԳՀ	հատ	30000	3	90000
18811210	Բանվորական ճտկակոշիկներ	ԳՀ	զույգ	10000	18	180000
18811210	Բանվորական ռետինե ճտկակոշիկ	ԳՀ	զույգ	8000	18	144000
42415220	Սալյակ շինարարական	ԳՀ	հատ	18000	2	36000
24911500	Սոսինձ չորացուցիչով	ԳՀ	հատ	1200	2	2400
Ընդամենը						1181200

24421200	ԹՈՒՆԱՔԻՄԻԿԱՏՆԵՐ	ՄԱ	հատ	450000	1	450000
Ընդամենը						450000

	Վառելանյութ					
9134200	Դիզելային վառելիք	ԳՀ	Լ	420	2000	840000

Ընդամենը						840000
Ծառայություններ						
50531120	Կաթսայատան մաքրման աշխատանքներ	ԳՀ	հատ	200000	1	200000
64211340	Էլեկտրոնային տեղեկատվական ծառայություն /Իրտեկ/	ՄԱ	հատ	240000	1	240000
18111300	Արտահագուստի պատրաստում	ՄԱ	հատ	500000	1	500000
44423400	Մետաղյա ցուցատախտակի պատրաստում	ՄԱ	հատ	100000	1	100000
66111200	Բանկային ծառայություն	ՄԱ	հատ	180000	1	180000
79981100	Ամսագրի բաժանորդագրություն	ՄԱ	հատ	100000	1	100000
79991110	Ներկայացուցչական ծախսեր՝ ֆուրշետի ծառայություն	ՄԱ	դրամ	200000	1	200000
79631200	Աշխատակիցների վերապատրաստման ծառայություններ	ՄԱ	հատ	200000	1	200000
79111200	Ներկայացուցչական ծախսեր՝ ֆուրշետի ծառայություն	ՄԱ	հատ	160000	1	160000
80591100	Դասախոսի ծառայություն	ՄԱ	դրամ	15000	2	30000
Ընդամենը						1910000
Ընդամենը						4381200